平成31年４月15日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  吉 田  一 正

（コード番号：6063）

問 合 せ 先 経理企画部長  今 津  邦 博

（TEL. 03-3811-8121）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2019 年 4 月 15 日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の吉田一正氏が 2018年 10月 15日に逝去されましたが、2019年４月 15

日付で遺産分割協議による相続が確定した旨の報告を受け、以下のとおり主要株主である筆頭株主の異動

が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主の概要

① 氏名 吉田幸子

② 住所 東京都世田谷区

③ 上場会社と当該株主の関係 なし

３．異動前後における当該株主の所有議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主順位

異動前

（2018年 12月 31日現在）

― ― ―

異動後 4,010個

（401,000株）

16.22％ 第１位

(注))総株主等の議決権に対する割合は直近で確定している平成 30年 12月 31日現在の総株主等の議決権の数 24,724個に

より算出しております。（当該総株主等の議決権の数は、発行済株式総数 2,473,200 株より議決権を有しない株式数 800 株

を控除して算出しております。）

 また、小数点第３位を四捨五入して表示しております。

４．異動年月日

2019年 4月 15日

５．今後の見通し

  今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社業績への影響はありません。

■本件に関するお問合せ先

管理部 ＩＲ室

電話：03-3811-8121

以上